atualizada pelo índice de correção monetária da
Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até a data
do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores,
os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no
ato do leilão. VALOR DO DÉBITO DA
EXECUÇÃO: R$ 641.943,11 (seiscentos e quarenta
e um mil, novecentos e quarenta e três reais e onze
centavos), em 04 de janeiro de 2008.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição
acima. DEPOSITÁRIO: CECÍLIA BORGES
FERREIRA, Rua Pedra Azul, nº 242, Nova Fátima,
Salinas/MG, CEP 39560-000. ÔNUS: Hipoteca em
favor do Banco Nordeste do Brasil (Exequente);